
Id: VCWOF-ZCDPF-AGZSO-KNBYI-ZHUOM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/13/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Bóbr" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; zm. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1203; zm. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; zm. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 
1337; zm. z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 23, 
poz. 1458; zm. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) 
w związku z § 7 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Bóbr”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/241/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 15 października 2008 r. w sprawie utworzenia Związku 
Międzygminnego o nazwie Związek Międzygminny „Bóbr” i przyjęcia jego Statutu. 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się trzech dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Bolesławiec do Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Bóbr” w osobach: 

1) Jana Jasiukiewicza 

2) Jarosława Kowalskiego 

3) Wiesława Ogrodnika 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/242/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 15 października 2008 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Bóbr”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: VCWOF-ZCDPF-AGZSO-KNBYI-ZHUOM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wyznaczenie dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Bóbr" konieczne jest 
z uwagi na treść § 7 Statutu Związku Międzygminnego „Bóbr”, zgodnie z którym w skład Zgromadzenia Związku, 
które jest organem stanowiącym i kontrolnym Związku, wchodzą Prezydent i Wójt gmin tworzących Związek oraz 
po trzech dodatkowych przedstawicieli każdej gminy, wyznaczonych przez rady gmin. Poprzednia kadencja 
Zgromadzenia Związku wygasła wraz z upływem kadencji organów gminy, tj. dnia 12 listopada 2010 r. zatem 
podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miasta Bolesławiec jest niezbędne. 


